Sportverein Rümlang Schützenstrasse 17 Postfach 313 8153 Rümlang

Clubhaus Heuel Tel. 044 817 15 88

E-Mail: info@svruemlang.ch Internet: www.svruemlang.ch



Sponsoren, Supporter, Gönner, Banden-, Tenue- und Bannerwerber, Club Freunde der Junioren des Sportverein Rümlang

Rümlang, anfangs August 2012

Einladung zum Apéro

Liebe Fussballfreunde Sehr geehrte Damen und Herren

Der Sportverein Rümlang freut sich, Sie anlässlich des Heimspiels unserer 1. Mannschaft zu einem gemütlichen Apéro einladen zu dürfen.

Datum:

Sonntag, 26. August 2012

Meisterschaft 3. Liga:

SV Rümlang 1 - FC Kloten 1

Matchbeginn:

10.15 Uhr

Wir freuen uns schon jetzt, Sie persönlich auf dem Heuel begrüssen zu dürfen.

Mit sportlichen Grüssen

Sportverein Rümlang

Präsident

Erwin Steffen Leiter Spielbetrieb